

RISE & DINE BREAKFAST MENU



Order at the bar or download our app for
all menus, allergens and payment.



COOKED

Full Scottish Breakfast 6.45

Back bacon, Lorne sausages, potato scones, baked beans, flat mushroom and blistered vine tomatoes (1142kcal) with your choice of scrambled (222kcal), poached (156kcal) or fried eggs (272kcal)

Large Scottish Breakfast 7.95

Two fried free-range eggs, two rashers of bacon, haggis, two Lorne sausages, black pudding, blistered vine tomatoes, flat mushroom, baked beans and two potato scones. Served with toast, butter and preserve (2096kcal)

Veggie Scottish Breakfast (V) 6.45

Quorn sausages, potato scones, baked beans, flat mushroom and blistered vine tomatoes (660kcal) with your choice of scrambled (222kcal), poached (156kcal) or fried eggs (272kcal)

Add 2 slices of toasted farmhouse loaf and butter (V) (351kcal) 1.00

BREAKFAST ROLLS

Breakfast Roll (144kcal) 2.75

Choose your breakfast filling from:

Lorne Sausage (240kcal)

Back Bacon (224kcal)

Fried Egg (V) (136kcal)

Scrambled Egg (V) (111kcal)

Potato Scone (V) (106kcal)

Black Pudding (242kcal)

Haggis (230kcal)

Quorn Sausage (V) (112kcal)

Feeling hungry? Add an extra filling to your breakfast roll **1.00**

Toast with Butter & Preserve (V) 1.25

Farmhouse loaf with butter (351kcal) and your choice of honey (81kcal) or strawberry jam (74kcal)

Porridge (V) (135kcal) 3.45

Served with your choice of honey (81kcal) or strawberry jam (74kcal)

Adults need around 2000kcal a day

You can view our allergen information if you download our app, or visit our website at www.greeneking.co.uk.

Please advise the team of any dietary requirements before ordering. (V) Suitable for Vegetarians. (Ve) Suitable for Vegans. Please note that we do not operate a dedicated vegetarian/vegan kitchen area. (N) Dish contains Nuts. †Fish, poultry and shellfish dishes may contain bones and/or shell. Scampi may contain one or more tail per piece. *All stated weights are approximate before cooking. Our dishes are prepared in kitchens where nuts and gluten are present as well as other allergens; we cannot guarantee that any food item is completely free from traces of allergens, due to the risk of unexpected cross contamination. We do not include 'may contain' information. Our menu descriptions do not list all ingredients. Dishes may contain alcohol. Calorie counts are correct at time of print. Please be aware the allergen information for our dishes may change between the date of booking and the date of your visit. We would advise all of our guests contact a member of the team on the date of their visit to confirm the allergen information of their selected meals. GK10828/70025